

세 입 총 괄 표

2017년도 본예산 일반회계 전체

(단위:천원)

| 장·관·항 | 예산액 | 구성비 | 전년도예산액 | | 비교증감 | |
|----------------|---------------|----------|---------------|----------|--------------|----------|
| | | | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | 3,447,953,074 | 100.00 % | 3,326,687,618 | 100.00 % | 121,265,456 | 3.65% |
| 100 지방세수입 | 945,726,000 | 27.43 % | 863,100,000 | 25.94 % | 82,626,000 | 9.57% |
| 110 지방세 | 945,726,000 | 27.43 % | 863,100,000 | 25.94 % | 82,626,000 | 9.57% |
| 111 보통세 | 765,899,000 | 22.21 % | 686,100,000 | 20.62 % | 79,799,000 | 11.63% |
| 112 목적세 | 173,827,000 | 5.04 % | 171,000,000 | 5.14 % | 2,827,000 | 1.65% |
| 113 지난년도수입 | 6,000,000 | 0.17 % | 6,000,000 | 0.18 % | 0 | 0.00% |
| 200 세외수입 | 48,690,234 | 1.41 % | 61,953,680 | 1.86 % | △ 13,263,446 | △ 21.41% |
| 210 경상적세외수입 | 17,275,277 | 0.50 % | 17,588,336 | 0.53 % | △ 313,059 | △ 1.78% |
| 211 재산임대수입 | 921,708 | 0.03 % | 887,046 | 0.03 % | 34,662 | 3.91% |
| 212 사용료수입 | 5,458,619 | 0.16 % | 5,127,394 | 0.15 % | 331,225 | 6.46% |
| 213 수수료수입 | 5,077,883 | 0.15 % | 4,851,341 | 0.15 % | 226,542 | 4.67% |
| 214 사업수입 | 547,067 | 0.02 % | 465,555 | 0.01 % | 81,512 | 17.51% |
| 215 징수교부금수입 | 1,200,000 | 0.03 % | 1,200,000 | 0.04 % | 0 | 0.00% |
| 216 이자수입 | 4,070,000 | 0.12 % | 5,057,000 | 0.15 % | △ 987,000 | △ 19.52% |
| 220 임시적세외수입 | 31,414,957 | 0.91 % | 44,365,344 | 1.33 % | △ 12,950,387 | △ 29.19% |
| 221 재산매각수입 | 8,702,630 | 0.25 % | 5,744,050 | 0.17 % | 2,958,580 | 51.51% |
| 222 부담금 | 4,823,499 | 0.14 % | 7,265,920 | 0.22 % | △ 2,442,421 | △ 33.61% |
| 223 과징금및과태료등 | 137,428 | 0.00 % | 137,874 | 0.00 % | △ 446 | △ 0.32% |
| 224 기타수입 | 17,751,400 | 0.51 % | 31,217,500 | 0.94 % | △ 13,466,100 | △ 43.14% |
| 300 지방교부세 | 495,000,000 | 14.36 % | 504,750,000 | 15.17 % | △ 9,750,000 | △ 1.93% |
| 310 지방교부세 | 495,000,000 | 14.36 % | 504,750,000 | 15.17 % | △ 9,750,000 | △ 1.93% |
| 311 지방교부세 | 495,000,000 | 14.36 % | 504,750,000 | 15.17 % | △ 9,750,000 | △ 1.93% |
| 500 보조금 | 1,688,506,755 | 48.97 % | 1,700,340,371 | 51.11 % | △ 11,833,616 | △ 0.70% |
| 510 국고보조금등 | 1,688,506,755 | 48.97 % | 1,700,340,371 | 51.11 % | △ 11,833,616 | △ 0.70% |
| 511 국고보조금등 | 1,688,506,755 | 48.97 % | 1,700,340,371 | 51.11 % | △ 11,833,616 | △ 0.70% |
| 700 보전수입등및내부거래 | 270,030,085 | 7.83 % | 196,543,567 | 5.91 % | 73,486,518 | 37.39% |
| 710 보전수입등 | 84,400,000 | 2.45 % | 84,200,000 | 2.53 % | 200,000 | 0.24% |
| 711 잉여금 | 80,000,000 | 2.32 % | 80,000,000 | 2.40 % | 0 | 0.00% |
| 713 융자금원금수입 | 4,400,000 | 0.13 % | 4,200,000 | 0.13 % | 200,000 | 4.76% |
| 720 내부거래 | 185,630,085 | 5.38 % | 112,343,567 | 3.38 % | 73,286,518 | 65.23% |
| 721 전입금 | 90,330,085 | 2.62 % | 36,349,567 | 1.09 % | 53,980,518 | 148.50% |
| 722 예탁금및예수금 | 95,300,000 | 2.76 % | 75,994,000 | 2.28 % | 19,306,000 | 25.40% |